CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------
ĐĂNG KÝ ĐÁNH GIÁ SỰ PHÙ HỢP CHẤT LƯỢNG THÉP NHẬP KHẨU
Kính gửi: Trung tâm Kỹ thuật Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng 3
49 Pasteur, Quận 1, TP. HCM; ĐT: (84-028) 3829 4274; Fax: (84-028) 3829 3012

Tên tổ chức, cá nhân đăng ký:

Địa chỉ:

Mã số thuế:

Điện thoại: ……………………………………………… Fax: ……………………………………………..

Người liên hệ:
Điện thoại:

Đề nghị Quý Trung tâm xác nhận đăng ký đánh giá sự phù hợp chất lượng thép quy định tại Nghị định số 74/2018/NĐ-CP của Chính phủ ngày 15 tháng 5 năm 2018 và Quyết định số 2711/QĐ-BKHCN ngày 30 tháng 12 năm 2022 của Bộ Khoa học và Công nghệ, chi tiết về lô hàng như sau:

	Số TT
	Tên hàng hóa, nhãn hiệu, kiểu loại
	Đặc tính kỹ thuật
	Xuất xứ
	Nhà sản xuất
	Khối lượng/ số lượng
	Cửa nhập khẩu
	Thời gian nhập khẩu

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)
	(7)
	(8)

1. Hợp đồng (Contract) (*) số:

2. Danh mục hàng hóa (Packing list):(*)

3. Hóa đơn (Invoice) số (*):
4. Vận đơn (Bill of Lading) số (*):

5. Tờ khai hàng hóa nhập khẩu số (*):
6. Giấy chứng nhận xuất xứ C/O số (*):

7. Ảnh hoặc bản mô tả hàng hóa, mẫu nhãn hàng nhập khẩu, nhãn phụ (nếu nhãn chính chưa đủ nội dung theo quy định) (*)

8. Giấy chứng nhận hợp chuẩn hoặc Giấy chứng nhận chất lượng lô hàng hóa nhập khẩu hoặc Chứng thư giám định chất lượng lô hàng hóa nhập khẩu:…………….do Tổ chức: ………………………….……. cấp ngày: ……./…../ ……….. tại: …………………………………………………………………………..
9. Thời gian đăng ký kiểm tra:

10. Địa điểm kiểm tra:

Chúng tôi xin cam đoan và chịu trách nhiệm lô thép nhập khẩu phù hợp với tiêu chuẩn ………….. ...........

hoặc quy chuẩn kỹ thuật

(Ghi chú: những mục đánh dấu (*) là những mục bắt buộc thực hiện đối với hàng hóa nhập khẩu).

	ĐẠI DIỆN TỐ CHỨC, CÁ NHÂN ĐĂNG KÝ

(Ký tên, đóng dấu, ghi rõ họ tên)
TP. HCM, ngày ….. tháng …… năm 20…

	TRUNG TÂM KỸ THUẬT TCĐLCL 3

Số đăng ký: …………………/N1.2.../CR-KT3

Tạm thu:…………………………

TP. HCM, ngày .........  tháng ……  năm 20…
Người nhận yêu cầu

​​-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

	[image: image1.jpg]

	TRUNG TÂM KỸ THUẬT TIÊU CHUẨN ĐO LƯỜNG CHẤT LƯỢNG 3

Văn phòng: 49 Pasteur, Quận 1, TP HCM - Tel: (84-028) 38294 274 , Fax: (84-028) 3829 3012, e-mail: qn@quatest3.com.vn
Khu Thí nghiệm: Khu Công nghiệp Biên Hòa 1-Tel: (84-0251) 383 6212, Fax: (84-0251) 383 6298, e-mail:dh.cs@quatest3.com.vn

CN tại Miền Trung: 16 Trương Định, Tp. Quảng Ngãi; Tel. (84-255) 383 6487,  Fax: (84-255) 383 6489  e-mail: n6.cn@quatest3.com.vn